Radicaciéon
13222408900120150007700

13222408900120140003700

13222408900120130003300

13222408900120140003800

13222408900120150004200

13222408900120150008800

13222408900120150007800

13222408900120150003300

Numero de Registros:

13

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 21

De

Lunes, 28 De Marzo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Adalberto Lemus
Jimenez

Angel Maria Alonzo De
La Cruz

Argemiro Cajar Alvarez,
Juana Alvarez De Cajar

Bismel Vasquez
Jimenez

Brillit Ester Barrios
Romero
Liomar Palacio Gomez

Monica Orozco Puerta

Yeinis Vega Mendoza

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito
Auto Decide Liquidacién De
Crédito
Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha lunes, 28 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f4b0ddc1-d56e-4516-aad4-dad378alcael
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FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién

13222408900120170008500 Ejecutivos De Banco Agrario De Fernando Forero Diaz = 25/03/2022 Auto Decide Liquidacién De
Menor Y Minima  Colombia Sa Credito
Cuantia

13222408900120170008700 Ejecutivos De Banco Agrario De Rafael Perez Zufiiga 25/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Menor Y Minima Colombia Sa Crédito
Cuantia

13222408900120170013600 Procesos Banco Agrario De Alvaro Castillo Perez,  25/03/2022 Auto Decide Liquidacién De
Ejecutivos Colombia Sa Arquimides Alcazar Crédito

Sanchez

13222408900120170008200 Procesos Banco Agrario De Beatriz Pereira Garcia = 25/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Colombia Sa Crédito

13222408900120170008600 Procesos Banco Agrario De Manuel Enrique 25/03/2022 Auto Decide Liquidacion De
Ejecutivos Colombia Sa Castellano Orozco Crédito

Numero de Registros: 13

En la fecha lunes, 28 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

f4b0ddc1-d56e-4516-aad4-dad378alcael



