



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia

Estado No. 21 De Lunes, 28 De Marzo De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120150007700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Adalberto Lemus Jimenez	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120140003700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Angel Maria Alonzo De La Cruz	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120130003300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Argemiro Cajar Alvarez, Juana Alvarez De Cajar	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120140003800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Bismel Vasquez Jimenez	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150004200	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Brillit Ester Barrios Romero	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150008800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Liomar Palacio Gomez	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150007800	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Monica Orozco Puerta	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120150003300	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Yeinis Vega Mendoza	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 13

En la fecha lunes, 28 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

f4b0ddc1-d56e-4516-aad4-dad378a1cae1



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Clemencia



Estado No. 21 De Lunes, 28 De Marzo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13222408900120170008500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Fernando Forero Diaz	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120170008700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Rafael Perez Zuñiga	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120170013600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Alvaro Castillo Perez, Arquimedes Alcazar Sanchez	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120170008200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Beatriz Pereira Garcia	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito
13222408900120170008600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Manuel Enrique Castellano Orozco	25/03/2022	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 13

En la fecha lunes, 28 de marzo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VICTOR MANUEL SUAREZ ARRIETA

Secretaría

Código de Verificación

f4b0ddc1-d56e-4516-aad4-dad378a1cae1